R E Q U E R I M E N T O  Nº.  1116
SESSÃO ORDINÁRIA DE 03/11/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO a importância que o Supermercado Central vem dando aos consumidores portadores de deficiência física e visual, colocando à disposição dos mesmos funcionários para auxiliá-los em suas compras, facilitando e agilizando a realização das compras,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o SUPERMERCADO CENTRAL, na pessoa de seus DIRETORES e FUNCIONÁRIOS, pela brilhante iniciativa de colocar funcionários à disposição dos consumidores portadores de deficiência física e visual, facilitando a realização das compras pelos mesmos, demonstrando ser uma empresa que realmente possui responsabilidade social.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 03 de novembro de 2003.

Vereador Autor CARLOS TRIGO       Vereador Autor CLAUDIÃO
                                PT                                                   PT